Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com

Diário Oficial do Município de

Pedro Velho

INSTITUIDO PELA LEI Nº 441/2010 DE 09 DE ABRIL DE 2010

Segunda – Feira 13 de Novembro de 2023 – Ano XIII – Edição 3404 – Pedro Velho/RN

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA

FRANCISCA EDNA DE LEMOS

SEÇÃO 1

PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 90/2023

CONTRATO N° 90/2023

ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL N° 34/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1.291/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEDRO VELHO

CNPJ: 08.354.896/0001-19

CONTRATADA: BRENO RANIERE BARRETO DE

LIMA 05689965421

CNPJ: 45.389.503/0001-39

OBJETO: Formação de registro de preços para a

Contratação de empresa para prestação de assessoria em

serviços técnicos administrativos relacionados às

rotinas administrativas, legislação municipal e demais

áreas administrativas com atendimento presencial de 8

horas semanais e atendimento remoto em período

integral mediante solicitação da Administração

Municipal.

VALOR GLOBAL: R$ 39.600,00 (Trinta e nove mil e

seiscentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO:

Atividade: 2006 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

Classificação econômica  3.3.90.39.00 Outros serv. De

Terceiros PJ

Fontes: 15000000

Fontes: 17040000

VIGÊNCIA: 13 de Novembro de 2023 a 12 de

Novembro de 2024.

Base Legal: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal Nº

10.520/2002.

Data Assinatura: 13 de Novembro de 2023.

SEÇÃO 2

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 3

ENTIDADES

Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 4

EMPRESAS

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE PEDRO VELHO

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO

FRANCISCA EDNA DE LEMOS

PREFEITA MUNICIPAL

ANDRÉ LEONI BEZERRA DE SOUZA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO